
1 

 

 

 
8828/PDO/2016-PDOM 
Č.j.: UZSVM/PDO/8317/2016-PDOM 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 2 
za který jedná Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň, 
Radobyčická 14, 301 00 Plzeň,  
na základě Příkazu generálního ředitele Úřadu č. 6/2014 v účinném znění 
IČO: 6979111  
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje  
se sídlem Plzeň 3, Nádražní 2, PSČ 306 28 
za které jedná plk. Mgr. Pavel Krákora, ředitel krajského ředitelství, 
IČO: 75151529,  DIČ: CZ75151529 
(dále jen „přejímající“) 
 
uzavírají podle ustanovení § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a 
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZMS“) a 
ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento 

 
 

ZÁPIS 
o změně příslušnosti k hospodaření s majetkem státu  

č. j.  UZSVM/PDO/8317/2016 

Čl. I 

Česká republika je vlastníkem níže uvedeného pozemku zapsaného na listu vlastnictví č. 60000 

vedeném u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Tachov na základě 

zákona č.150/1948 Sb., a dekretu prezidenta republiky č. 12/1945 Sb., a předávající je na 

základě čl. CXVII bodu 14 zákona č. 320/2002 Sb , ve smyslu § 9  odst. 1 zákona č. 219/2000 

Sb., příslušný hospodařit s tímto majetkem státu. 

 

 Obec 
Katastráln

í území 

Druh 

evidence  

 Poz. 

parcela                           

č. 

 

Výměra v  

m² 

Druh 

pozemku 
Způsob využití 

Účetní hodnota 

v Kč 

 
Stříbro Stříbro       KN   2936 

 
7059 

ostatní 
plocha 

sportoviště a 
rekreační 

plocha 

         
       54.425,- 

 

 

Čl. II 

Předávající se dohodl s přejímajícím na předání pozemku uvedeného v Čl. I přejímajícímu. 

Předáním předmětného pozemku se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem 

uvedeným v Čl. I a příslušným hospodařit s  tímto majetkem se stává přejímající. Změna 

příslušnosti hospodařit nastává dnem podpisu tohoto zápisu oběma smluvními stranami.  

 

Čl. III 

Předávající a přejímající se ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 vyhlášky Ministerstva financí 

č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodli, že za majetek předávaný podle tohoto 

zápisu přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění. 



2 

 

                                                                         Čl. IV 

Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká omezení, 

závazky či právní vady.  

Čl. V 

 

Přejímající prohlašuje, že je mu stav převáděného pozemku znám a v tomto stavu ho přejímá. 

 

Čl. VI 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje potřebuje pozemek uvedený v Čl. I k plnění úkolů 
v rámci své působnosti – výcvik policistů v rámci služební střelecké přípravy. 
 

Čl. VII 

1. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden  

    stejnopis je určen pro předávajícího, dva stejnopisy jsou určeny pro přejímajícího a jeden  

    stejnopis  je   určen   pro   Katastrální  úřad  pro   Plzeňský   kraj,  Katastrální  pracoviště   

    Tachov k provedení příslušných změn v katastru nemovitostí. 

 

2. Návrh na provedení změn v katastru nemovitostí podá předávající a o tomto úkonu písemně  

    vyrozumí přejímajícího, kterému současně zašle dvě vyhotovení tohoto oboustranně  

    podepsaného zápisu. 

 

3. Tento  zápis  bude  zveřejněn  předávajícím  v  registru  smluv  podle  zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

 
4. Předávající zašle tento zápis správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento zápis uzavřely na základě vzájemného ujednání, určitě, 

vážně, srozumitelně nikoliv z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.     

 

 

 

V Plzni dne …………………………     V Plzni dne …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………... ……………………………………….. 

         Mgr. Ing. Ladislav Nový                                                  plk. Mgr. Karel Krákora   

ředitel Územního pracoviště Plzeň                           ředitel Kraj.ředitelství policie Plzeňského kraje 

 předávající přejímající 

 
 
 
 
 
Vyhotovila:  K. Vaňáčová 

 
 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


